[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015 г.

№ 216
О разрешении на использование земельного участка МУП «Управление городского хозяйства» по ул. Аузина, 17 в г. Малоярославец

В связи с прекращением 29.03.2015г срока действия договора аренды земельного участка № 88 от 29.09.2014г, заключенного между Малоярославецкой районной Администрацией МР «Малоярославецкий район» и обществом с ограниченной ответственностью «ЭкоВек», передачей полномочий с 01.03.2015г Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в соответствии с п.2 ст. 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001г «О введении в действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь п.п. 6 п.1 ст. 39.33 Земельного кодекса РФ, ст.37 Устава МО городского поселения «Город Малоярославец»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить с 30.03.2015г муниципальному унитарному предприятию «Управление городского хозяйства» использование земельного участка общей площадью 7514 кв.м с кадастровым номером К№ 40:13:031005:2111, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенный вид использования – «для организации ярмарки», расположенный по адресу: Калужская обл. г. Малоярославец ул. Аузина, 17 на период до заключения договора аренды земельного участка с победителем аукциона.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль  за  исполнением  данного   постановления  возложить  на заместителя Главы Администрации Д.В. Бочкова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы  администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

                            Г.Б. Харлампов